
WHO začala v Ženevě jednat o závazné
globální pandemické dohodě
- CZ24 News | 2. března 2022

ŠVAJČIARSKO: WHO si nemohla vybrat k zavádění celosvětové totality cestou údajné „ochrany
zdraví“ lepší dobu. Jen málokdo sleduje podobné zprávy a mainstream má na starosti zcela jiné
záležitosti…

Jednání o mezinárodní dohodě o prevenci a kontrole pandemií začínají v Ženevě 1. března. Dohoda
vychází z článku 19 Ústavy WHO, podle kterého může Valné shromáždění WHO přijímat závazné
dohody pro všechny členské státy dvoutřetinovou většinou. Článek byl ve své 74leté historii
použit pouze jednou.

Dohodu podporuje nadace Billa & Melindy Gatesových a americký miliardář Marcel Arsenault, který
na podzim 2021 oznámil, že podpoří globální prevenci pandemie částkou 200 milionů dolarů. Tedros
Ghebreyesus, generální ředitel WHO, hovoří o „jedinečné příležitosti k posílení globální
architektury zdraví“.

 

 

Pozorovatelé očekávají, že WHO může pakt využít k předepisování závazných opatření, jako jsou
lockdowny, povinné očkování nebo centrální sběr dat. Pakt by dal WHO přímou páku na
odebírání občanských práv  členským zemím.

Zdá se, že je stále jasnější, nač byl totalitní pandemický zákon. Nakonec ho nejspíš bude vláda
potřebovat právě jen na zavádění některých širších restrikcí či detailů typu „karanténa přes SMS“
nebo „výše pokuty za nenošení prachového respirátoru“ a podobné šílenosti.

Aby pak zákon v této míře aplikovala, bude stačit, když pandemickou pohotovost vyhlásí WHO a
nařídí například lockdowny, vlády jen určí pravidla těchto lockdownů. A na závěr připomínám, že
pandemickou pohotovost chce WHO vyhlašovat i v případě klimatické krize, jen by se v ten
moment zřejmě nazývala klimatickou pohotovostí…

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

https://cz24.news/who-zacala-v-zeneve-jednat-o-zavazne-globalni-pandemicke-dohode/
https://cz24.news/who-zacala-v-zeneve-jednat-o-zavazne-globalni-pandemicke-dohode/
https://politikstube.com/who-in-genf-verhandlungen-ueber-ein-verbindliches-pandemieabkommen/
https://cz24.news/donate/
https://t.me/cz24news


 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/who-dnes-zacala-v-zeneve-jednat-o-zavazne-globalni-pandemicke-dohode/

